
令和６年３月１日 

入学許可予定者とその保護者の皆様へ 

東京都立武蔵野北高等学校 

髙木 和美 

 

令和６年度新入生説明会の開催の御案内 

 

 向春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、令和６年度入学許可予定者とその保護者の皆様に対して、下記のとおり説明

会を開催いたします。 

つきましては、皆様の御参加を賜り、本校の教育活動と入学後のお子様の学校生活に関する理

解を深める機会としていただきたく、ここに御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年３月２２日（金）  午後２時００分 ～ 午後３時００分 

                       受付開始   午後１時３０分 

 

２ 会 場    本校 体育館 

 

３ その他   （１）保護者の方は１名とさせていただきます。 

（２）新入生のしおりは、事前にスマートフォン等にダウンロードしておく

か、当日印刷して御持参ください。 

※新入生のしおりは、本校ホームページに掲載しております。 

        （３）上履き及び下足袋を必ず御持参ください。 

        （４）自動車等での来校は御遠慮ください。 

        （５）感染の状況等により変更が出る場合のあることを御承知おきください。 

        （６）個別相談を御希望の方は、当日説明会終了後、お声掛けください。 

        （７）説明会終了後、授業料等学校徴収金手続きで必要な所得確認書類（マイ

ナンバー情報等）を御提出いただく予定です。詳細は本校ホームページに

掲載中の新入生のしおり・第一編の６ページ、及び入学手続き時に配布す

る青封筒を御確認ください。 

 

【担 当】 

東京都立武蔵野北高等学校 

副校長    興梠 実 

総務部主任  矢後 郁子 

電 話    ０４２２－５５－２０７１ 


